


Britta Pedersen Holding ApS  
Nørregade 12  
9870 Sindal

CVR-nr: 30 60 85 69

ÅRSRAPPORT 2017

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10 2018



Britta Pedersen  
Dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	3

**Ledelsesberetning mv.**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 32.843 og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.394.505.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>-7.125</b>	<b>-7.675</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	49.252	56.454
Andre finansielle omkostninger .....	-16	-7
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>42.111</b>	<b>48.772</b>
Skat af årets resultat .....	-9.268	-8.871
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>32.843</b>	<b>39.901</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	105.800	103.400
Overført resultat .....	-72.957	-63.499
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>32.843</b>	<b>39.901</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017**  
**AKTIVER**

	2017	2016
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	941.114	1.169.787
Andre tilgodehavender .....	0	753.701
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>941.114</b>	<b>1.923.488</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>1.482.130</b>	<b>569.900</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>2.423.244</b>	<b>2.493.388</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>2.423.244</b>	<b>2.493.388</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

## PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overkurs ved emission .....	5.318.414	5.318.414
Overført resultat.....	-3.154.709	-3.081.752
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	105.800	103.400
<b>2 EGENKAPITAL .....</b>	<b>2.394.505</b>	<b>2.465.062</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	19.471	19.455
Selskabsskat .....	9.268	8.871
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>28.739</b>	<b>28.326</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>28.739</b>	<b>28.326</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>2.423.244</b>	<b>2.493.388</b>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

	2017	2016
<b>1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo.....	5.443.414	5.443.414
Kostpris 31. december 2017	<u>5.443.414</u>	<u>5.443.414</u>
Op- og nedskrivninger primo.....	-5.443.414	-5.443.414
Op- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-5.443.414</u>	<u>-5.443.414</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 .....</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Materialisten Sindal ApS, Hjørring	100 %	-552.406	-203.443

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overkurs ved emission .....	5.318.414	0	0	5.318.414
Overført resultat.....	-3.081.752	0	-72.957	-3.154.709
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	103.400	-103.400	105.800	105.800
	<u>2.465.062</u>	<u>-103.400</u>	<u>32.843</u>	<u>2.394.505</u>

Selskabets samlede indskudskapital på kr. 125.000 består af 125 anparter af kr. 1.000. Ingen anparter har særlige rettigheder.

## NOTER

2017

2016

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Britta Pedersen Holding-koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2017 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.